販路拡大支援（様式３）

有田川町商工会販路拡大支援事業実績報告書

年  月  日

 有田川町商工会長 様

住  所

事業所名

氏  名

                   メ ー ル

令和  年  月  日付けで補助金の交付決定を受けた有田川町商工会販路拡大支援事業が完了

したので、有田川町商工会販路拡大支援事業要綱第８条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添え

て報告します。

１ 補助金の交付決定額及びその精算額

交付決定額    金       円

      精 算 額    金       円

２ 事業完了年月日  令和  年  月  日

３ 添付書類

(1) 事業実績書

(2) 事業収支決算書

(3) 事業の実施状況が確認できる写真

(4) 領収書等の写し又は支払いを証明する書類

(5) 前各号に掲げるもののほか、商工会長が必要と認める書類

４ 助成金振込先

金融機関名
農協

銀行

信用金庫
                      支店

預金種類 普通・当座・（      ） 口座番号

ふりがな

口座名義人

 （提出方法）メール：有田川町商工会（aridagawa@w-shokokai.or.jp）/ FAX：0737-52-2999

事業実績書

１ 申請者

申請者名

所 在 地

担当者名  電話番号

２ 出展した産業見本市等

名  称

主  催

会  場

期  間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

そ の 他

３ 事業の成果

・数字で表せる成果（商談件数、名刺交換枚数、見積予定件数など）

・数字では表せない成果（お客様にどういった評価を得られたか、市場動向、商談会で得られた知見など）

４ 今後の事業展開

・今後の事業展開を５Ｗ１Ｈ（誰に・何を・いつ・どこで・なぜ・どのような方法で）を意識してご記載ください。

５ その他特記事項

事業収支予算書

全 体 事 業 費 円（税込）
助成金の額は、助成対象経費の 1/2 以内

県内で開催される場合は 30 千円/回

県外で開催される場合は 60 千円/回
助 成 対 象 経 費 円（税抜）

助 成 金 申 請 額          円

１ 収  入                             （単位：円）

経費区分 金  額 備   考

販路拡大支援事業助成金

自己資金

その他（     ）

合   計

２ 支  出                              （単位：円）

経費区分 金  額 備   考

出展料（小間料）

小間装飾料

備品借上料

外注費

その他（     ）

合   計